
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 500 Marți, 20 iulie 2010

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

624. — Hotărâre privind modificarea anexei nr. 16 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public 

al statului .................................................................... 2–12

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

288. — Ordin al președintelui Autorității Naționale pentru

Protecția Consumatorilor privind informarea

consumatorilor de către prestatorii de servicii de 

transport în regim de închiriere de autovehicule ........ 13

987/619. — Ordin al ministrului sănătății și al președintelui

Casei Naționale de Asigurări de Sănătate pentru

aprobarea Metodologiei privind condițiile și modalitatea

de stingere a obligațiilor de plată ale unităților sanitare

cu paturi înregistrate peste termenul de scadență la 

31 martie 2010 .......................................................... 14–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind modificarea anexei nr. 16 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 

pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului

Având în vedere dispozițiile art. 2 alin. (1) și (2) din Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului

centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 20 din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică

și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

2

Articol unic. — Anexa nr. 16 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 1.020 și 1.020 bis din

21 decembrie 2006, cu modificările și completările ulterioare, se

modifică după cum urmează:

1. Valoarea de inventar și caracteristicile bunurilor imobile

aparținând domeniului public al statului înscrise la pozițiile

M.E.F. nr. 153680, 153681, 153682, 153683, 153684, 153685,

153686, 153687, 153688, 153689, 153690, 153691, 153693,

153694, 153695, 153696, 153697, 153698, 153699, 153700,

153701, 153702, 153703, 153704, 153705, 153706, 153707,

153708, 153709, 153710, 153711, 153712, 153713, 153714,

153715, 153716, 153717, 153718, 153719, 153720, 153721,

153722, 153723, 153725, 153726, 153727, 153728, 153729,

153730, 153731, 153732, 153733, 153734, 153735, 153736,

153737, 153738, 153739, 153740, 153741 și 153742,

vecinătățile bunurilor imobile înscrise la pozițiile M.E.F.

nr. 153705, 153706, 153707 și 153708, precum și suprafața

bunurilor imobile aparținând domeniului public al statului înscrise

la pozițiile M.E.F. nr. 153698, 153703, 153704, 153734 și

153741 se modifică potrivit anexei care face parte integrantă din

prezenta hotărâre, ca urmare a evaluării, a corectării

caracteristicilor și a efectuării lucrărilor de cadastru, în condițiile

legii.

2. Se scot din inventarul centralizat al bunurilor din domeniul

public al statului imobilele înscrise la pozițiile M.E.F. nr. 153692

și 153724.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Radu Mircea Berceanu

Ministrul finanțelor publice,

Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

București, 30 iunie 2010.

Nr. 624.



A
N

E
X

Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e

 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e

 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
R

e
g

i
e
i
 
A

u
t
o

n
o

m
e
 
„
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
a
 
R

o
m

â
n

ă
 
a
 
S

e
r
v
i
c
i
i
l
o

r
 
d

e
 
T
r
a
f
i
c
 
A

e
r
i
a
n

 
—

 
R

O
M

A
T

S
A

”
,

p
e
n

t
r
u

 
c
a
r
e
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
d

e
n

u
m

i
r
e
a
,
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h

n
i
c
ă
 
ș
i
 
v
a
l
o

a
r
e
a
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

3

E
l
e
m

e
n
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

N
r
.

M
.
E

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
 

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 

p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
î
n
 
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

a
c
t
u
a
l
ă
:

î
n
c
h
i
r
i
e
r
e
/
c
o
n
c
e
s
i
u
n
e
/

d
a
t
e
 
c
u
 
t
i
t
l
u
 
g
r
a
t
u
i
t

T
i
p
 
b
u
n

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
o
n
a
r
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
5

3
6

8
0

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

C
E

N
T

R
U

L
 
D

E
 
D

I
R

I
J
A

R
E

A
L
 
Z

B
O

R
U

R
I
L

O
R

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

S
 
=

 
2

5
.
2

2
4

,
4

4
4

9
 
m

2

N
 
—

 
I
C

P
P

P

V
 
—

 
s
t
r
.
 
G

h
e

.
 
I
o

n
e

s
c
u

Ș
i
ș
e

ș
t
i

S
 
—

 
s
t
r
.
 
I
o

n
 
I
o

n
e

s
c
u

 

d
e

 
l
a

 
B

r
a

d

E
 
—

 
I
C

P
P

P
,
 
A

N
S

V
 
S

.
A

.

R
o

m
â

n
i
a

,
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i
,
 

s
t
r
.
 
I
o

n
 
I
o

n
e

s
c
u

 
d

e
 
l
a

B
r
a

d
 
n

r
.
 
1

0
,
 
s
e

c
t
o

r
u

l
 
1

1
9

9
7

8
5

.
3

6
7

.
6

3
5

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
2

6
.
0

1
.
1

9
9

1
,

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1
1

.
1
1

.
1

9
9

2
,

H
.
G

.
 
n

r
.
 
5

8
0

/
2

6
.
1

0
.
1

9
9

3
,

H
.
G

.
 
n

r
.
 
3

6
4

/
2

1
.
0

7
.
1

9
9

7

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
2

.
9

2
6

/
2

7
.
0

4
.
2

0
0

5

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
2

.
9

2
6

/

2
7

.
0

4
.
2

0
0

5
 
d

a
t

c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

8
1

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

M
A

R
K

E
R

I
N

T
E

R
M

E
D

I
A

R
 
I
L

S

S
 
=

 
2

.
4

9
9

,
2

5
7

1
 
m

2

N
 
—

 
s
t
r
.
 
I
o

n
 
I
o

n
e

s
c
u

 
d

e
 
l
a

B
r
a

d

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
s
t
r
.
 
S

o
m

e
ș
u

l
 
R

e
c
e

E
 
—

 
s
t
r
.
 
B

r
o

d
i
n

a

R
o

m
â

n
i
a

,
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i
,
 

s
t
r
.
 
I
o

n
 
I
o

n
e

s
c
u

 
d

e
 
l
a

B
r
a

d
 
n

r
.
 
7

—
9

,
 
s
e

c
t
o

r
u

l
 
1

1
9

9
9

8
.
9

8
6

.
0

0
0

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
/
5

.
0

2
.
1

9
9

9

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
2

.
9

2
3

/
2

.
0

3
.
2

0
0

5

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
2

.
9

2
3

/

2
.
0

3
.
2

0
0

5
 
d

a
t
 
c
u

t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

8
2

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

C
E

N
T

R
U

L
 
D

E
 
E

M
I
S

I
E

S
T

E
F

Ă
N

E
Ș

T
I

S
 
=

 
2

1
.
2

7
9

,
6

6
1

3
m

2

N
 
—

 
D

r
u

m
 
e

x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
1

2
9

V
 
—

 
D

r
u

m
 
e

x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
1

3
6

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

c
o

m
u

n
a

 
V

o
l
u

n
t
a

r
i
,
 

s
a

t
u

l
 
P

i
p

e
r
a

,

t
a

r
l
a

u
a

 
T

2
6

,
 
p

a
r
c
e

l
a

A
4

6
3

/
1

1
9

9
1

1
.
1

2
3

.
8

8
5

,
2

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

 
A

 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

8
3

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
A

R
 
P

R
I
M

A
R

 
ș
i

S
E

C
U

N
D

A
R

 
C

U
 
R

A
Z

Ă

L
U

N
G

Ă
 
D

E
 
A

C
Ț

I
U

N
E

T
H

O
M

S
O

N

S
 
=

 
2

.
5

0
8

,
6

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
S

e
m

t
e

s
t
 
B

a
l
o

t
e

ș
t
i

V
 
—

 
S

e
m

t
e

s
t
 
B

a
l
o

t
e

ș
t
i

S
 
—

 
D

r
u

m
 
e

x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
1

7

E
 
—

 
S

e
m

t
e

s
t
 
B

a
l
o

t
e

ș
t
i

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

c
o

m
u

n
a

 
M

o
g

o
ș
o

a
i
a

,

t
a

r
l
a

u
a

 
T

6
0

,

p
a

r
c
e

l
a

 
C

c
 
1

5

1
9

9
1

1
3

2
.
4

9
1

,
7

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

 
A

 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

8
4

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
U

L

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T
 
O

T
O

P
E

N
I

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
8

1
˚
 
R

(
R

A
D

A
R

 
M

S
S

R
)

S
 
=

 
1

5
.
1
1
1

,
8

0
3

6
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
D

r
u

m
 
e

x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
2

0
6

E
 
—

 
D

r
u

m
 
e

x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
2

0
6

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

o
r
a

ș
u

l
 
B

u
f
t
e

a
,

t
a

r
l
a

u
a

 
3

8
,
 
p

a
r
c
e

l
a

 
3

5
1

1
9

9
3

8
2

2
.
6

8
6

,
5

5
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

 
A

 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

4

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
5

3
6

8
5

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

V
O

R
/
D

M
E

 
S

T
R

E
J
N

I
C

S
 
=

 
1

.
1

5
5

,
5

4
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
P

r
a

h
o

v
a

,

c
o

m
u

n
a

 
T

â
r
g

u
ș
o

r
u

l

V
e

c
h

i
,
 
s
a

t
u

l
 
S

t
r
e

j
n

i
c
u

,

t
a

r
l
a

u
a

 
T

2
7

,

p
a

r
c
e

l
a

 
C

c
 
1

5
5

/
5

3
/
1

1
9

9
1

1
1

7
.
1

7
6

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
1

3
.
3

4
2

/
2

5
.
0

5
.
2

0
0

5

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
1

3
.
3

4
2

/

2
5

.
0

5
.
2

0
0

5
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

8
6

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

V
O

R
/
D

M
E

 
F

L
O

R
E

Ș
T

I
-

S
T

O
E

N
E

Ș
T

I

S
 
=

 
1

.
3

8
1

,
6

3
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

,
 

c
o

m
u

n
a

 
F

l
o

r
e

ș
t
i
-

S
t
o

e
n

e
ș
t
i
,
 
s
a

t
u

l
 
F

l
o

r
e

ș
t
i
,

t
a

r
l
a

u
a

 
T

3
7

/
A

1
4

1
,

p
a

r
c
e

l
a

 
C

c
 
1

4
1

/
1

1
9

9
1

1
8

2
.
5

0
0

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
5

.
8

7
5

/
2

6
.
0

5
.
2

0
0

5

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
5

.
8

7
5

/

2
6

.
0

5
.
2

0
0

5
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

8
7

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
D

E
 
R

U
T

Ă

F
L

O
R

E
Ș

T
I
-
S

T
O

E
N

E
Ș

T
I

S
 
=

 
2

.
5

7
6

,
9

7
 
m

2

N
 
—

 
D

r
u

m
 
e

x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
1

4
2

V
 
—

 
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l

F
l
o

r
e

ș
t
i
-
S

t
o

e
n

e
ș
t
i

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
D

r
u

m
 
e

x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
1

4
2

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l

G
i
u

r
g

i
u

,
 
c
o

m
u

n
a

F
l
o

r
e

ș
t
i
-
S

t
o

e
n

e
ș
t
i
,
 

s
a

t
u

l
 
F

l
o

r
e

ș
t
i
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
T

3
8

,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
C

c
 
1

4
8

/
2

1
9

9
1

3
4

0
.
3

7
8

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
5

.
8

7
6

/
2

6
.
0

5
.
2

0
0

5

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
5

.
8

7
6

/

2
6

.
0

5
.
2

0
0

5
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

8
8

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
D

E
 
R

U
T

Ă

T
Â

R
G

U
 
J
I
U

S
 
=

 
7

.
5

1
5

,
5

9
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
s
t
r
.
 
F

r
ă

s
i
n

e
t

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j
,

c
o
m

u
n
a
 
P

r
e
a
j
b
a
,
 

t
a
r
l
a
u
a
 
1
6
,
 
p
a
r
c
e
l
e
l
e

P
1
2
,
 
P

1
3
,
 
P

1
4
,
 
P

1
5
,

P
1
6
,
 
P

1
7

1
9

9
1

2
5

6
.
4

3
1

,
9

3
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i
 
(
p

r
o

c
e

s
-
v
e

r
b

a
l

î
n

c
h

e
i
a

t
 
c
u

 
A

e
r
o

p
o

r
t
u

l

C
r
a

i
o

v
a

)

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

8
9

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

V
O

R
/
D

M
E

 
T

Â
R

G
U

 
J
I
U

S
 
=

 
1

.
6

9
5

,
2

4
0

8
 
m

2

N
 
—

 
S

.
C

.
P
.
C

.
 
T

â
r
g

u
 
J
i
u

V
 
—

 
S

.
C

.
P
.
C

.
 
T

â
r
g

u
 
J
i
u

S
 
—

 
S

.
C

.
P
.
C

.
 
T

â
r
g

u
 
J
i
u

E
 
—

 
S

.
C

.
P
.
C

.
 
T

â
r
g

u
 
J
i
u

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
G

o
r
j
,

c
o

m
u

n
a

 
P

r
e

a
j
b

a
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
1

2
5

,
 
p

a
r
c
e

l
a

P
1

0
,
 
P

1
1

1
9

9
1

5
7

.
8

4
1

,
5

8
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 
c
u

 
R

.
A

.

A
e

r
o

p
o

r
t
 
I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l

B
u

c
u

r
e

ș
t
i
 
O

t
o

p
e

n
i

(
p

r
o

c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
î
n

c
h

e
i
a

t
 

c
u

 
A

e
r
o

p
o

r
t
u

l
 
C

r
a

i
o

v
a

)

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

5

1
5

3
6

9
0

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

B
Ă

N
E

A
S

A
 
D

I
R

E
C

Ț
I
A

 
7
1

˚

S
 
=

 
1

.
7

5
0

,
0

9
3

8
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
s
t
r
.
 
D

o
b

r
o

g
e

a
n

u

G
h

e
r
e

a

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i
,

s
e

c
t
o

r
u

l
 
1

,
 

s
t
r
.
 
D

o
b

r
o

g
e

a
n

u
 
G

h
e

r
e

a

n
r
.
 
1

0
0

1
9

9
3

5
.
9

1
7

.
9

7
5

,
0

0
P

r
e

l
u

a
t
 
p

r
i
n

 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
3

8
1

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

B
ă

n
e

a
s
a

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

n
r
.
2

.
9

2
5

/
2

.
0

3
.
2

0
0

5

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
2

.
9

2
5

/

2
.
0

3
.
2

0
0

5
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

9
1

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
A

R
 
T

M
A

S
 
=

 
9

.
3

5
9

,
2

8
8

3
 
m

2

N
 
—

 
C

N
 
A

e
r
o
p
o
r
t
 
I
n
t
e
r
n
a
ț
i
o
n
a
l

H
e
n
r
i
 
C

o
a
n
d
ă
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 
—

 
S

A

V
 
—

 
A

e
r
o
p
o
r
t
 
I
n
t
e
r
n
a
ț
i
o
n
a
l

H
e
n
r
i
 
C

o
a
n
d
ă
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 
—

 
S

A

S
 
—

 
A

e
r
o
p
o
r
t
 
I
n
t
e
r
n
a
ț
i
o
n
a
l

H
e
n
r
i
 
C

o
a
n
d
ă
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 
—

 
S

A

E
 
—

 
A

e
r
o
p
o
r
t
 
I
n
t
e
r
n
a
ț
i
o
n
a
l

H
e
n
r
i
 
C

o
a
n
d
ă
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 
—

 
S

A

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

o
r
a

ș
u

l
 
O

t
o

p
e

n
i
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
T

 
5

,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
C

c
 
5

1
2

1
9

9
3

6
7

9
.
4

8
3

,
7

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i
 

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

9
3

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

O
T

O
P

E
N

I
 
D

I
R

E
C

Ț
I
A

2
6

1
°
L

S
 
=

 
9

.
9

2
5

,
3

5
9

6
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

P
r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

 

E
 
—

P
r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

c
o

m
u

n
a

 
T

u
n

a
r
i
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
2

0
,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
C

c
 
5

2
/
1

1
9

9
3

6
4

8
.
5

2
3

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

9
4

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

O
T

O
P

E
N

I

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
2

6
1

˚

R

S
 
=

 
9

.
8

8
0

,
0

8
1

6
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

c
o

m
u

n
a

 
T

u
n

a
r
i
,
 

s
a

t
u

l
 
D

i
m

i
e

n
i
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
1

4
,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
C

c
 
7

4

1
9

9
3

3
5

8
.
6

4
6

,
9

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

9
5

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T
 
O

T
O

P
E

N
I

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
8

1

˚

L

S
 
=

 
9

.
9

6
7

,
5

5
1

2
 
m

2

N
 
—

 
I
z
l
a

z

V
 
—

 
I
z
l
a

z

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
D

e
 
3

2
9

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

c
o

m
u

n
a

 
C

o
r
b

e
a

n
c
a

,

s
a

t
u

l
 
T
a

m
a

ș
i
,
 
t
a

r
l
a

u
a

 
5

8
,

p
a

r
c
e

l
a

 
A

2
2

0
/
1

0
0

1
9

9
3

5
4

2
.
7

3
3

,
1

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

9
6

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T
 
O

T
O

P
E

N
I

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
2

6
1

˚

L

S
 
=

 
9

.
9

2
7

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

c
o

m
u

n
a

 
Ș

t
e

f
ă

n
e

ș
t
i
i
 
d

e

J
o

s
,
 
t
a

r
l
a

u
a

 
2

2
,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
6

4

1
9

9
3

1
4

4
.
1

4
1

,
2

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
5

3
6

9
7

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

G
O

N
I
O

M
E

T
R

U

U
U

S
 
 
 
O

T
O

P
E

N
I

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
8

1
°
L
 
 
 
 

S
 
=

 
5

9
4

,
7

6
2

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

P
r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

o
r
a

ș
u

l
 
O

t
o

p
e

n
i
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
8

,
 
p

a
r
c
e

l
a

 
C

c
 
8

/
2

1
9

9
3

3
8

.
8

6
1

,
6

2
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

9
8

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

O
T

O
P

E
N

I
 
 
 
 

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
8

1
°
R

(
M

I
L

I
T
A

R
I
)
 
 
 
 

S
 
=

 
6

.
4

4
1

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

o
r
a
ș
u
l
 
O

t
o
p
e
n
i
,
 
t
a
r
l
a
u
a
 
9
,

p
a

r
c
e

l
a

 
C

c
1

4
0

1
9

9
3

4
3

3
.
9

4
9

,
1

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
6

9
9

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

O
T

O
P

E
N

I
 
 
 
 

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
8

1
°
L

(
B

A
L

O
T

E
Ș

T
I
)
 
 
 
 

S
 
=

 
6

.
0

1
3

,
4

5
9

3
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
M

.
A

p
.
N

.

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

o
r
a

ș
u

l
 
O

t
o

p
e

n
i
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
5

,
 
p

a
r
c
e

l
a

 
A

 
3

1

1
9

9
3

3
9

2
.
9

1
9

,
5

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

O
t
o

p
e

n
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

0
0

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T
 
O

T
O

P
E

N
I

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
2

6
1

°
R

 
 
 
 

S
 
=

 
1

0
.
0

7
0

,
6

8
3

4
 
m

2

N
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 
D

a
s
c
ă

l
u

V
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 
D

a
s
c
ă

l
u

S
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 
D

a
s
c
ă

l
u

E
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 
D

a
s
c
ă

l
u

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

c
o

m
u

n
a

 
D

a
s
c
ă

l
u

,

t
a

r
l
a

u
a

 
C

c
2

2
8

/
2

,

C
c
2

2
8

/
3

,
 
p

a
r
c
e

l
a

 
6

3

1
9

9
3

4
3

8
.
6

7
8

,
8

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r

(
F

N
)
/
1

9
9

3
 
c
u

 
R

.
A

.

A
e

r
o

p
o

r
t
 
I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l

B
u

c
u

r
e

ș
t
i
 
O

t
o

p
e

n
i

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

0
1

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T
 
B

Ă
N

E
A

S
A

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
7

1
°
 
 
 
 

S
 
=

 
1

0
.
2

6
5

,
6

4
4

2
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
D

e
 
1
1

5
 
 
 
 

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

c
o

m
u

n
a

 
D

r
a

g
o

m
i
r
e

ș
t
i
-

V
a

l
e

,
 
t
a

r
l
a

u
a

 
3

4
,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
3

1
9

9
3

7
4

5
.
2

8
5

,
5

0
P

r
e

l
u

a
t
 
p

r
i
n

 
H

.
G

.
 

n
r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 
H

.
G

.
 

n
r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i
 

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
3

8
1

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

B
ă

n
e

a
s
a

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

0
2

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

B
Ă

N
E

A
S

A
 
 
 
 

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
2

5
1

°
 
 
 
 

S
 
=

 
9

.
9

5
8

,
9

2
8

2
 
m

2

N
 
—

 
D

r
u

m
 
e

x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
 
 
 

V
 
—

 
D

r
u

m
u

l
 
N

e
g

r
u

 
 
 
 

S
 
—

 
D

r
u

m
u

l
 
N

e
g

r
u

 
 
 
 

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

c
o

m
u

n
a

 
V

o
l
u

n
t
a

r
i
,
 

s
a

t
u

l
 
P

i
p

e
r
a

,
 
i
n

t
r
a

v
i
l
a

n

1
9

9
3

2
.
1

6
9

.
0

5
5

,
0

0
P

r
e

l
u

a
t
 
p

r
i
n

 
H

.
G

.
 

n
r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 
H

.
G

.
 

n
r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i
 

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
3

8
1

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

B
ă

n
e

a
s
a

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

7

1
5

3
7

0
3

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T
 
B

Ă
N

E
A

S
A

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
2

5
1

°
 
 
 
 

S
 
=

 
1

0
.
1

7
9

,
6

7
2

7
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
D

r
u

m
 
e

x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
2

9
0

S
 
—

 
D

r
u

m
 
e

x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
2

9
5

/
4

E
 
—

 
A

2
9

5

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
I
l
f
o

v
,

c
o

m
u

n
a

 
A

f
u

m
a

ț
i
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
8

1
,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
2

9
5

/
1

1
9

9
3

3
.
4

4
2

.
2

3
2

,
0

0
P

r
e

l
u

a
t
 
p

r
i
n

 
H

.
G

.
 

n
r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 
H

.
G

.
 

n
r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i
 

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
3

8
1

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

.
A

.
 
A

e
r
o

p
o

r
t

I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i

B
ă

n
e

a
s
a

 
 
 
 

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
6

.
8

8
9

/
7

.
0

2
.
2

0
0

6

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
6

.
8

8
9

/

7
.
0

2
.
2

0
0

6
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

0
4

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
R

U
T

Ă
 
D

E
V

A

S
 
=

 
1

.
8

4
6

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
H

u
n

e
d

o
a

r
a

,

o
r
a

ș
u

l
 
S

i
m

e
r
i
a

,
 

n
r
.
 
t
o

p
o

 
6

8
/
1

6
/
9

-
7

1
9

9
1

4
3

.
6

9
8

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
,
 

C
F

 
n

r
.
 
5

6
9

/
a

 

d
i
n

 
1

4
.
0

5
.
2

0
0

2

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

C
F

 
n

r
.
 
5

6
9

/
a

 
d

i
n

1
4

.
0

5
.
2

0
0

2
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

0
5

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T
 
 
 
 

S
 
=

 
1

6
.
1
1

4
,
5

2
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
A

r
a

d
,

c
o

m
u

n
a

 
S

â
n

t
o

m
a

1
9

9
3

5
.
4

4
8

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
n

r
.
 
8

1
/
1

9
9

3
 
c
u

R
e

g
i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

 
A

e
r
o

p
o

r
t

A
r
a

d

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

0
6

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

M
A

R
K

E
R

 
 
 
 

S
 
=

 
2

0
4

,
4

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
A

r
a

d
,

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
A

r
a

d

1
9

9
3

9
.
6

5
8

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
n

r
.
 
8

1
/
1

9
9

3

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
 
A

r
a

d

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

0
7

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

S
 
=

 
9

.
9

5
3

,
8

8
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
A

r
a

d
,

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
A

r
a

d

1
9

9
3

3
.
3

6
3

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
n

r
.
 
8

1
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
 
A

r
a

d

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

0
8

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

G
O

N
I
O

M
E

T
R

U

S
 
=

 
8

8
1

,
5

8
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

e
n

i
t
e

n
c
i
a

r
 
A

r
a

d

V
 
—

 
P

e
n

i
t
e

n
c
i
a

r
 
A

r
a

d

S
 
—

 
P

e
n

i
t
e

n
c
i
a

r
 
A

r
a

d

E
 
—

 
P

e
n

i
t
e

n
c
i
a

r
 
A

r
a

d

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
A

r
a

d
,

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
A

r
a

d

1
9

9
3

4
1

.
7

5
7

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
,
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
n

r
.
 
8

1
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
 
A

r
a

d

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

0
9

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

D
V

O
R

/
D

M
E

 
G

A
L

A
Ț

I

(
Ș

E
N

D
R

E
N

I
)

S
 
=

 
6

.
9

4
2

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

ă
ș
u

n
e

 
P

r
i
m

ă
r
i
a

Ș
e

n
d

r
e

n
i

V
 
—

 
C

i
m

i
t
i
r
 
Ș

e
n

d
r
e

n
i

S
 
—

 
D

r
u

m
 
ș
i
 
p

o
s
t
 
t
r
a

f
o

E
 
—

 
D

r
u

m

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
G

a
l
a

ț
i
,

c
o

m
u

n
a

 
Ș

e
n

d
r
e

n
i
,

t
a

r
l
a

u
a

 
6

5
,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
3

9
6

—
3

9
8

1
9

9
3

4
4

.
2

0
0

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

4
/
1

9
9

1
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
 
n

r
.
 
4

9
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
 
B

a
c
ă

u

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
1

3
.
8

5
2

/
2

4
.
1

2
.
2

0
0

3

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 

n
r
.
 
1

3
.
8

5
2

/

2
4

.
1

2
.
2

0
0

3
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

1
0

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T
 
P

E

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
1

8
4

°

S
 
=

 
9

.
9

3
6

,
6

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
S

C
 
A

g
r
o

i
n

d
 
T
o

u
r
s

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

V
 
—

 
S

C
 
A

g
r
o

i
n

d
 
T
o

u
r
s

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

S
 
—

 
S

C
 
A

g
r
o

i
n

d
 
T
o

u
r
s

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

E
 
—

 
S

C
 
A

g
r
o

i
n

d
 
T
o

u
r
s

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

c
o

m
u

n
a

 
T

â
r
g

u
ș
o

r
,

t
a

r
l
a

u
a

 
1

5
7

,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
P

S
9

0
3

1
9

9
3

2
5

.
7

3
6

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
1

4
5

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

 
—

 
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

8

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
5

3
7

1
1

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

P
E

 
D

I
R

E
C

Ț
I
A

 
1

8
4

°

S
 
=

 
9

.
9

7
1

,
5

4
0

0
 
m

2

N
 
—

 
S

C
 
A

g
r
o

i
n

d
 
T
o

u
r
s

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

V
 
—

 
S

C
 
L

a
z
a

r

S
 
—

 
S

C
 
L

a
z
a

r

E
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

c
o

m
u

n
a

 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,

p
a

r
c
e

l
a

 
P

S
7

4
1

1
9

9
3

5
8

.
7

3
2

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
1

4
5

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

—
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

1
2

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
D

E
 
P

A
N

T
Ă

I
L

S
 

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
1

8
4

°

S
 
=

 
2

6
8

,
0

1
0

0
 
m

2

N
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

V
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

S
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

E
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

c
o

m
u

n
a

 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,

t
a

r
l
a

u
a

 
T

D
S

1
9

9
3

1
.
6

5
6

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
1

4
5

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

—
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

1
3

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
D

E

D
I
R

E
C

Ț
I
E

 
I
L

S
 

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
1

8
4

°

S
 
=

 
8

1
,
8

8
0

0
 
m

2

N
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

V
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

S
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

E
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

c
o

m
u

n
a

 
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
T

D
S

1
9

9
3

3
8

7
,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
1

4
5

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

—
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

1
4

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

P
E

 
D

I
R

E
C

Ț
I
A

 
0

0
4

°

S
 
=

 
8

.
4

2
2

,
1

6
0

0
 
m

2

N
 
—

 
M

A
p
N

,
 
C

a
z
a
r
m

a
 
8
8
8
M

K

V
 
—

 
M

A
p
N

,
 
C

a
z
a
r
m

a
 
8
8
8
M

K

S
 
—

 
M

A
p
N

,
 
C

a
z
a
r
m

a
 
8
8
8
M

K

E
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 

M
.
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

c
o

m
u

n
a

 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,

t
a

r
l
a

u
a

 
T

D
S

1
9

9
3

9
7

.
6

1
3

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
1

4
5

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

—
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

1
5

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T
 
P

E

D
I
R

E
C

Ț
I
A

 
0

0
4

°

S
 
=

 
8

.
5

4
9

,
0

1
3

9
 
m

2

N
 
—

 
F

e
r
m

a
 
1
1

 
N

a
z
a

r
c
e

a

V
 
—

 
F

e
r
m

a
 
1
1

 
N

a
z
a

r
c
e

a

S
 
—

 
S

C
 
H

o
r
t
i
s
 
E

u
x
i
n

 
—

S
.
R

.
L

.
 

E
 
—

 
D

r
u

m
 
e

x
p

l
o

a
t
a

r
e

 
3

5
7

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

o
r
a

ș
u

l
 
O

v
i
d

i
u

,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
A

G
I
 
3

6
8

1
9

9
3

1
0

7
.
0

3
4

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
1

4
5

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

—
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

1
6

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

V
O

R
/
D

M
E

 

R
A

D
I
O

F
A

R
 
D

E
 
R

U
T

Ă

S
 
=

 
1

.
5

1
0

,
7

7
0

0
 
m

2

N
 
—

 
S

C
 
N

a
z
a

r
c
e

a
 
S

A

V
 
—

 
S

C
 
N

a
z
a

r
c
e

a
 
S

A

S
 
—

 
S

C
 
N

a
z
a

r
c
e

a
 
S

A

E
 
—

 
S

C
 
N

a
z
a

r
c
e

a
 
S

A

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

o
r
a

ș
u

l
 
O

v
i
d

i
u

,
 

p
a

r
c
e

l
a

 
A

G
I
 
4

0
8

1
9

9
3

1
7

.
2

4
1

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
1

4
5

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

—
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

9

1
5

3
7

1
7

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

C
E

N
T

R
U

L
 
D

E
 
D

I
R

I
J
A

R
E

A
L
 
Z

B
O

R
U

R
I
L

O
R

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A

S
 
=

 
9

.
6

9
9

,
3

9
0

0
 
m

2

N
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u

V
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u

S
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u

E
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u
 

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

c
o

m
u

n
a

 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
T

D
S

1
9

9
2

3
6

4
.
0

1
8

,
0

0
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l

M
3

4
/
1

6
.
0

9
.
1

9
9

2
 
d

e
 
l
a

M
.
A

p
.
 
N

,
 
c
a

z
a

r
m

a
 
8

8
8

M
K

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

1
8

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

C
E

N
T

R
U

L
 
D

E
 
D

I
R

I
J
A

R
E

A
L
 
Z

B
O

R
U

R
I
L

O
R

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
 
(
p

a
r
c
a

r
e

)

S
 
=

 
1

.
0

3
2

,
8

9
8

0
 
m

2

N
 
—

 
C

D
Z

 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

V
 
—

 
Ș

a
p

t
e

 
C

o
s
t
e

l
 
C

i
p

r
i
a

n
 
ș
i

A
s
o

c
i
a

ț
i
i

S
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

E
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

c
o

m
u

n
a

 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,

t
a

r
l
a

u
a

 
T

D
S

1
9

9
2

3
9

.
9

0
0

,
0

0
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l

M
3

4
/
1

6
.
0

9
.
1

9
9

2
 
d

e
 
l
a

M
.
A

p
.
 
N

,
 
c
a

z
a

r
m

a
 
8

8
8

M
K

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 
n

r
.

1
1

.
3

2
8

/
2

4
.
0

5
.
2

0
0

6

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

 
n

r
.

1
1
.
3
2
8
/
2
4
.
0
5
.
2
0
0
6

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

1
9

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

 
C

A
P

R
A

D
A

R
 
S

R
E

S
 
=

 
2

.
0

4
2

,
8

2
0

0
 
m

2

N
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

V
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

S
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

E
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

c
o

m
u

n
a

 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
T

D
S

1
9

9
2

1
8

.
2

0
2

,
0

0
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l

M
3

4
/
1

6
.
0

9
.
1

9
9

2
 
d

e
 
l
a

M
.
A

p
.
 
N

,
 
c
a

z
a

r
m

a
 
8

8
8

M
K

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

2
0

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
E

P
A

R
T

I
T

O
R

 
C

A
B

L
U

T
E

L
E

C
O

M
A

N
D

Ă

S
 
=

 
9

6
5

,
6

8
0

0
 
m

2

N
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

V
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

S
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

E
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

R
o

m
â

n
i
a

,

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

c
o

m
u

n
a

 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,

t
a

r
l
a

u
a

 
T

D
S

1
9

9
2

7
.
3

7
1

,
0

0
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l

M
3

4
/
1

6
.
0

9
.
1

9
9

2
 
d

e
 
l
a

M
.
A

p
.
 
N

,
 
c
a

z
a

r
m

a
 
8

8
8

M
K

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

2
1

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

O
B

S
E

R
V

A
T

O
R

 
M

E
T

E
O

S
 
=

 
1

.
0

2
0

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

V
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

S
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

E
 
—

 
A

e
r
o

p
o

r
t
 

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,
 

c
o

m
u

n
a

M
i
h

a
i
l
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,

t
a

r
l
a

u
a

 
T

D
S

1
9

9
3

9
.
0

8
8

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
1

4
5

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
I
n

t
e

r
n

a
ț
i
o

n
a

l

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

—
M

i
h

a
i
l

K
o

g
ă

l
n

i
c
e

a
n

u

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

2
2

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T

S
 
=

 
2

.
8

3
0

,
2

6
0

4
 
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
S

t
r
.
 
Î
n

t
r
e

 
L

a
c
u

r
i

R
o

m
â

n
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

l
u

j
,

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a

,
 

S
t
r
.
 
Î
n

t
r
e

 
L

a
c
u

r
i
 
n

r
.
 
2

2

1
9

9
3

9
5

8
.
7

2
8

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
5

5
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

10

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
5

3
7

2
3

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

S
 
=

 
9

6
2

,
4

7
5

6
 
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
s
t
r
.
 
O

r
ă

ș
t
i
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

l
u

j
,
 

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a

,

s
t
r
.
 
O

r
ă

ș
t
i
e

 
n

r
.
 
3

1

1
9

9
3

2
3

0
.
1

3
9

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
5

5
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

2
5

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

C
E

N
T

R
U

 
D

E
 
E

M
I
S

I
E

(
C

D
Z

 
C

L
U

J
)

S
 
=

 
9

.
6

3
4

,
9

6
6

0
 
 
m

2

N
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 
C

l
u

j

V
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 
C

l
u

j

S
 
—

 
S

t
r
.
 
T

r
o

t
u

ș
u

l
u

i

E
 
—

 
s
t
r
.
 
D

â
m

b
o

v
i
ț
a

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
C

l
u

j
,
 

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a

,

S
t
r
.
 
T

r
o

t
u

ș
u

l
u

i
 
n

r
.
 
2

1
9

9
3

3
.
2

6
3

.
7

6
8

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
5

5
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

2
6

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

S
 
=

 
9

.
5

5
5

,
0

1
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
M

a
r
a

m
u

r
e

ș
,

o
r
a
ș
u
l
 
T

ă
u
ț
i
i
-
M

ă
g
h
e
r
ă
u
ș
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

u
ș
a
g

1
9

9
3

4
6

.
3

6
6

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
5

1
3

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
B

a
i
a

 
M

a
r
e

S
e

n
t
i
n

ț
a

 
c
i
v
i
l
ă

 

n
r
.
 
3

.
0

8
0

/
3

1
.
0

5
.
1

9
9

9

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

S
e

n
t
i
n

ț
a

 
c
i
v
i
l
ă

 

n
r
.
 
3
.
0
8
0
/
3
1
.
0
5
.
1
9
9
9

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

2
7

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

G
O

N
I
O

M
E

T
R

U

S
 
=

 
1

.
0

0
8

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
M

a
r
a

m
u

r
e

ș
,

o
r
a
ș
u
l
 
T

ă
u
ț
i
i
-
M

ă
g
h
e
r
ă
u
ș
i
,

l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
B

u
ș
a

g

1
9

9
3

4
0

.
9

0
5

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
5

1
3

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
B

a
i
a

 
M

a
r
e

S
e

n
t
i
n

ț
a

 
c
i
v
i
l
ă

 

n
r
.
 
3

.
0

8
0

/
3

1
.
0

5
.
1

9
9

9

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

S
e

n
t
i
n

ț
a

 
c
i
v
i
l
ă

 

n
r
.
 
3
.
0
8
0
/
3
1
.
0
5
.
1
9
9
9

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

2
8

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T

S
 
=

 
1

0
.
6

5
1

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
S

a
t
u

 
M

a
r
e

,
 

c
o

m
u

n
a

 
P

o
m

i
,
 

s
a

t
u

l
 
B

o
r
l
e

ș
t
i

1
9

9
3

2
0

.
0

5
3

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
5

1
3

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
B

a
i
a

 
M

a
r
e

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

2
9

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

S
 
=

 
2

.
9

9
6

,
8

5
0

0
 
m

2

N
 
—

 
D

r
u

m
 
p

ă
m

â
n

t

V
 
—

 
I
A

S
 
F

e
r
m

a
 
D

a
n

c
u

S
 
—

 
I
A

S
 
F

e
r
m

a
 
D

a
n

c
u

E
 
—

 
I
A

S
 
F

e
r
m

a
 
D

a
n

c
u

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
I
a

ș
i
,
 

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
I
a

ș
i
,
 

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
 
e

x
t
i
n

s

1
9

9
3

3
3

4
.
4

0
6

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
1

5
0

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
I
a

ș
i

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
2

7
.
6

1
0

/
2

8
.
0

6
.
2

0
0

6

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
2
7
.
6
1
0
/
2
8
.
0
6
.
2
0
0
6

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

3
0

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T

S
 
=

 
9

.
9

6
2

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
B

i
h

o
r
,
 

ș
o

s
.
 
O

r
a

d
e

a
—

C
e

t
a

r
i
u

k
m

 
3

1
9

9
3

1
8

9
.
2

8
0

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
5

1
5

/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
O

r
a

d
e

a

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

11

1
5

3
7

3
1

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T
,

R
A

D
I
O

G
O

N
I
O

M
E

T
R

U
,

D
V

O
R

/
D

M
E

S
 
=

 
1

2
.
8

3
6

,
7

7
9

8
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
S

a
t
u

 
M

a
r
e

,

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
S

a
t
u

 
M

a
r
e

,

s
t
r
.
 
L

u
c
i
a

n
 
B

l
a

g
a

 

(
f
ă

r
ă

 
n

u
m

ă
r
)

1
9

9
3

5
7

.
2

2
0

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
F

N
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
S

a
t
u

 
M

a
r
e

S
e

n
t
i
n

ț
a

 
c
i
v
i
l
ă

 

n
r
.
 
1

6
5

/
1

6
.
0

1
.
2

0
0

6

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

S
e

n
t
i
n

ț
a

 
c
i
v
i
l
ă

 

n
r
.
 
1

6
5

/
 
1

6
.
0

1
.
2

0
0

6
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

3
2

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T

S
 
=

 
1

0
.
4

8
8

,
2

2
3

9
 
m

2

N
 
—

 
D

r
u

m
 
a

s
f
a

l
t

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
S

a
t
u

 
M

a
r
e

,

c
o

m
u

n
a

 
P

ă
u

l
e

ș
t
i

1
9

9
3

2
1
1

.
7

8
0

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
F

N
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
S

a
t
u

 
M

a
r
e

S
e

n
t
i
n

ț
a

 
c
i
v
i
l
ă

 

n
r
.
 
4

.
1

9
5

/
1

3
.
1

0
.
2

0
0

6

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

S
e

n
t
i
n

ț
a

 
c
i
v
i
l
ă

 

n
r
.
 
4

.
1

9
5

/

1
3

.
1

0
.
2

0
0

6
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

3
3

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

M
A

R
K

E
R

S
 
=

 
1

4
3

,
3

9
2

2
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
S

i
b

i
u

,
 

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
S

i
b

i
u

,
 

S
i
b

i
u

 
T

r
i
a

j
 
C

F
R

 

k
m

 
3

8
9

+
9

0
0

1
9

9
3

2
9

.
2

1
7

,
8

9
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
F

N
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
S

i
b

i
u

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
7

0
0

/
1

3
.
0

6
.
1

9
9

5

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
7

0
0

/

1
3

.
0

6
.
1

9
9

5
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

3
4

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T
 
Ș

I

C
E

N
T

R
U

 
D

E
 
E

M
I
S

I
E

S
 
=

 
1

2
.
8

7
2

,
8

5
9

4
 
m

2

N
 
—

 
S

t
r
.
 
O

i
t
u

z

V
 
—

 
G

r
ă

d
i
n

i
ț
ă

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
S

t
r
.
 
H

i
p

o
d

r
o

m
u

l
u

i

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
S

i
b

i
u

,
 

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
S

i
b

i
u

,
 

s
t
r
.
 
O

i
t
u

z
 
n

r
.
 
2

5

1
9

9
3

6
.
4

8
4

.
7

4
7

,
9

2
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
F

N
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
S

i
b

i
u

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 
n

r
.
 
9

.
3

4
2

/
1

9
3

7

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 
n

r
.
 
1

.
2

3
1

/
1

9
5

0

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 
n

r
.
 
3

.
1

0
7

/
1

9
5

8

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
9

.
3

4
2

/
1

9
3

7

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
1

.
2

3
1

/
1

9
5

0

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
3

.
1

0
7

/
1

9
5

8
 
d

a
t

c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

3
5

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

S
 
=

 
3

.
0

7
2

,
3

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
D

r
u

m
 
p

ă
m

â
n

t

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
S

i
b

i
u

,
 

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
S

i
b

i
u

,
 

s
t
r
.
 
T

u
r
n

i
ș
o

r
 

(
f
o

s
t
ă

 
S

t
r
.
 
R

o
s
m

a
r
i
n

u
l
u

i
)

1
9

9
3

6
2

3
.
3

7
5

,
8

1
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
F

N
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
S

i
b

i
u

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
7

0
1

/
1

3
.
0

6
.
1

9
9

5

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
7

0
1

/

1
3

.
0

6
.
1

9
9

5
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

3
6

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

S
 
=

 
1

.
8

3
9

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

a
v
a

V
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

a
v
a

S
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

a
v
a

E
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

a
v
a

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
S

u
c
e

a
v
a

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
S

a
l
c
e

a

1
9

9
3

1
2

.
4

3
6

,
9

7
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
6

1
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
S

u
c
e

a
v
a

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
2

.
6

4
4

/
1

9
.
1

2
.
2

0
0

3

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
2

.
6

4
4

/

1
9

.
1

2
.
2

0
0

3
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

3
7

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
A

R
 
P

R
E

C
I
Z

I
E

S
 
=

 
5

7
8

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

a
v
a

V
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

a
v
a

S
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

a
v
a

E
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

a
v
a

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
S

u
c
e

a
v
a

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
S

a
l
c
e

a

1
9

9
3

4
.
0

3
3

,
6

1
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
6

1
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
S

u
c
e

a
v
a

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
2

.
6

4
4

/
1

9
.
1

2
.
2

0
0

3

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
2

.
6

4
4

/

1
9

.
1

2
.
2

0
0

3
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
5

3
7

3
8

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

O
B

S
E

R
V

A
T

O
R

 
M

E
T

E
O

S
 
=

 
3

.
1

0
7

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

a
v
a

V
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

a
v
a

S
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

v
a

E
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
J
u

d
e

ț
e

a
n

S
u

c
e

a
v
a

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
S

u
c
e

a
v
a

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
S

a
l
c
e

a

1
9

9
3

2
0

.
8

4
0

,
3

4
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
6

1
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
S

u
c
e

a
v
a

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 
n

r
.
 
2

.
6

4
4

/

1
9

.
1

2
.
2

0
0

3

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
2

.
6

4
4

/

1
9

.
1

2
.
2

0
0

3
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

3
9

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R
 
A

P
R

O
P

I
A

T

S
 
=

1
0

.
5

8
0

,
5

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
T

u
l
c
e

a
,
 

c
o

m
u

n
a

 

M
.
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
2

0
,
 
p

a
r
c
e

l
a

 
A

1
6

3

1
9

9
3

5
8

.
1

9
8

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
4

3
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
T

u
l
c
e

a

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
6

0
2

/
1
1

.
1

0
.
2

0
0

0

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
6

0
3

/
1
1

.
1

0
.
2

0
0

0

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
6

0
2

/

1
1

.
1

0
.
2

0
0

0

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
6

0
3

/

1
1

.
1

0
.
2

0
0

0
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

4
0

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

 
R

A
D

I
O

G
O

N
I
O

M
E

T
R

U

S
 
=

 
2

7
4

,
5

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
T

u
l
c
e

a
,
 

c
o

m
u

n
a

 

M
.
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
2

0
,
 
p

a
r
c
e

l
a

 
A

1
5

6

1
9

9
3

1
.
2

0
8

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
4

3
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
T

u
l
c
e

a

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
6

0
0

/
1
1

.
1

0
.
2

0
0

0

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
6

0
1

/
1
1

.
1

0
.
2

0
0

0

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
6

0
0

/

1
1

.
1

0
.
2

0
0

0

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
6

0
1

/

1
1

.
1

0
.
2

0
0

0
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

4
1

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

R
A

D
I
O

F
A

R

Î
N

D
E

P
Ă

R
T
A

T

S
 
=

 
1

0
.
4

8
1

,
5

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

V
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

S
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

E
 
—

 
P

r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
 
p

a
r
t
i
c
u

l
a

r
e

R
o

m
â

n
i
a

,
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
T

u
l
c
e

a
,
 

c
o

m
u

n
a

 

M
.
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
5

6
,
 
p

a
r
c
e

l
a

 
A

6
8

3

1
9

9
3

3
0

.
3

9
6

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 

ș
i
 
P

r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
4

3
/
1

9
9

3
 

c
u

 
R

e
g

i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
T

u
l
c
e

a

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
5

9
8

/
1
1

.
1

0
.
2

0
0

0

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
5

9
9

/
1
1

.
1

0
.
2

0
0

0

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
5

9
8

/

1
1

.
1

0
.
2

0
0

0

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
5

9
9

/

1
1

.
1

0
.
2

0
0

0
 

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l

1
5

3
7

4
2

8
.
2

9
.
0

6
T
e

r
e

n
I
N

C
I
N

T
Ă

 
C

U
R

T
E

C
E

N
T

R
U

L
 
D

E
 
E

M
I
S

I
E

S
 
=

 
9

.
9

5
3

,
0

0
0

0
 
m

2

N
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 

M
.
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

V
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 

M
.
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

S
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 

M
.
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

E
 
—

 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
 
L

o
c
a

l
 

M
.
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u

R
o

m
â

n
i
a

.
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
T

u
l
c
e

a
,
 

c
o

m
u

n
a

 

M
.
 
K

o
g

ă
l
n

i
c
e

a
n

u
,
 

t
a

r
l
a

u
a

 
2

0
,
 
p

a
r
c
e

l
a

 
A

1
6

5

1
9

9
3

8
1

.
7

6
9

,
0

0
H

.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
1

/
1

9
9

2
 
ș
i

P
r
o

t
o

c
o

l
u

l
 
n

r
.
 
4

3
/
1

9
9

3
 
c
u

R
e

g
i
a

 
A

u
t
o

n
o

m
ă

A
e

r
o

p
o

r
t
u

l
 
T

u
l
c
e

a

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
5

9
6

/
1
1

.
1

0
.
2

0
0

0

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5

.
5

9
7

/
1
1

.
1

0
.
2

0
0

0

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5
.
5
9
6
/
1
1
.
1
0
.
2
0
0
0

Î
n

c
h

e
i
e

r
e

a
 

n
r
.
 
5
.
5
9
7
/
1
1
.
1
0
.
2
0
0
0

d
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

13

Președintele Autorității Naționale pentru Protecția Consumatorilor,

Constantin Cerbulescu

București, 9 iulie 2010.

Nr. 288.

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AUTORITATEA NAȚIONALĂ PENTRU PROTECȚIA CONSUMATORILOR

O R D I N

privind informarea consumatorilor de către prestatorii de servicii de transport 

în regim de închiriere de autovehicule

Având în vedere prevederile art. 1 alin. (1), art. 8, art. 18—19 și art. 66 lit. e) din Ordonanța Guvernului nr. 21/1992 privind

protecția consumatorilor, republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și Referatul nr. 1/676 din 30 aprilie 2010 al

Direcției generale supraveghere piață,

în temeiul art. 5 alin. (5) din Hotărârea Guvernului nr. 284/2009 privind organizarea și funcționarea Autorității Naționale

pentru Protecția Consumatorilor, cu modificările ulterioare,

președintele Autorității Naționale pentru Protecția Consumatorilor emite prezentul ordin.

Art. 1. — Pentru corecta informare a consumatorilor și pentru

a le da acestora posibilitatea să opteze în cunoștință de cauză

pentru alegerea serviciilor care intră sub incidența Legii

nr. 38/2003 privind transportul în regim de taxi și în regim de

închiriere, cu modificările și completările ulterioare, operatorii

economici care prestează alte activități decât transportul în

regim de taxi sunt obligați să informeze consumatorul în mod

complet, corect și precis cel puțin referitor la următoarele

elemente:

a) numele și prenumele conducătorului auto;

b) numărul autorizației de prestare a serviciului;

c) numărul de înmatriculare a autovehiculului utilizat;

d) data următoarei verificări tehnice;

e) tipul de carburant utilizat;

f) dacă autovehiculul a fost implicat în accidente majore;

g) tariful per kilometru/unitate de timp;

h) cost tarif prestarea serviciului conducătorului auto;

i) cost staționare;

j) cantitatea și costul carburantului utilizat;

k) dacă pasagerii sunt asigurați în caz de accident și în ce

mod;

l) costurile accesorii traseului utilizat la cererea

consumatorului (taxe de autostradă, taxe pod, taxe acces, taxe

parcare, taxe trecere bac etc.);

m) costuri de reparație a autovehiculului ce îi revin

consumatorului.

Art. 2. — Operatorii economici care oferă acest tip de servicii

de transport în regim de închiriere, fără conducător auto,

complementar informațiilor prevăzute la art. 1 vor informa în

prealabil consumatorul prin înmânarea unui exemplar al

contractului-cadru utilizat, care va conține obligatoriu

următoarele informații:

a) condițiile generale de contractare a serviciului;

b) costurile de închiriere cu/fără conducător auto;

c) tipul autovehiculului, număr de uși, culoarea, anul

fabricației;

d) cantitatea de carburant existentă în rezervor;

e) numărul real de kilometri al autovehiculului închiriat,

prezentat prin rotunjire la 5.000 km;

f) modalitatea detaliată de tarifare, număr de kilometri incluși

în interiorul localității și în afara localității;

g) consumul real de carburant în regim urban/extraurban al

autovehiculului;

h) perioada minimă și maximă de închiriere (pe kilometru sau

pe unitate de timp);

i) termenul minim de înlocuire a mașinii închiriate cu alta, din

cauze tehnice independente de consumator, fără costuri

suplimentare pentru consumator;

j) costurile aferente reparațiilor imputabile consumatorului de

către operatorul economic, la încetarea contractului și predarea

mașinii, fără a face obiectul asigurării, în baza unui deviz

întocmit de service-ul autorizat care are contract cu operatorul

economic și acceptat de consumator;

k) modalitatea de predare-primire a autovehiculului;

l) starea generală a autovehiculului în momentul predării;

m) costurile aferente asigurărilor necesare consumatorului;

n) modalitatea de repartizare a costurilor aferente reparațiilor

efectuate din inițiativa consumatorului pe durata închirierii și fără

de care autovehiculul nu ar mai fi putut fi utilizat conform

obiectului contractului;

o) modalitatea de soluționare a neînțelegerilor.

Art. 3. — (1) Operatorii economici care oferă acest tip de

servicii de transport în regim de închiriere, cu conducător auto,

complementar informațiilor prevăzute la art. 1, vor informa

consumatorul prin intermediul unei plachete afișate la loc vizibil

în interiorul autovehiculului despre:

a) precizarea „Acesta nu este TAXI” scrisă cu majuscule, la

începutul paginii cu caractere a căror mărime este de două ori

mai mare decât restul textului;

b) numele și prenumele conducătorului auto;

c) numărul autorizației de prestare a serviciului;

d) numărul de înmatriculare a autovehiculului utilizat;

e) tipul de carburant utilizat;

f) tariful per kilometru/unitate de timp;

g) cost staționare;

h) costurile suplimentare traseului, dacă este cazul (taxe de

autostradă, taxe pod, taxe acces, taxe parcare, taxe trecere bac

etc.);

i) data următoarei verificări tehnice;

j) dacă autovehiculul a fost implicat în accidente majore;

k) tariful perceput pentru prestarea serviciului efectuat de

conducătorul auto;

l) dacă pasagerii sunt asigurați în caz de accident și în ce

mod.

(2) Mărimea fontului utilizat pe placheta prevăzută la alin. (1)

este Times New Roman 20 Bold, astfel ca informațiile să fie

lizibile și ușor de citit.

Art. 4. — Prezentul ordin intră în vigoare în termen de 30 de

zile de la data publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

14

MINISTERUL SĂNĂTĂȚII

Nr. 987 din 2 iulie 2010

CASA NAȚIONALĂ DE ASIGURĂRI DE SĂNĂTATE

Nr. 619 din 1 iulie 2010

O R D I N

pentru aprobarea Metodologiei privind condițiile și modalitatea de stingere a obligațiilor de plată

ale unităților sanitare cu paturi înregistrate peste termenul de scadență la 31 martie 2010

Văzând Referatul de aprobare nr. Cs.A. 7.296/2010 al Ministerului Sănătății și nr. D.G. 913 al Casei Naționale de Asigurări

de Sănătate,

în temeiul prevederilor art. VII alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 48/2010 pentru modificarea și

completarea unor acte normative în domeniul sănătății în vederea descentralizării, ale art. 7 alin. (4) din Hotărârea Guvernului

nr. 144/2010 privind organizarea și funcționarea Ministerului Sănătății, cu completările ulterioare, ale art. 281 alin. (2) din Legea

nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, cu modificările și completările ulterioare, și ale art. 17 alin. (5) din Statutul Casei

Naționale de Asigurări de Sănătate, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 972/2006, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul sănătății și președintele Casei Naționale de Asigurări de Sănătate emit următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă Metodologia privind condițiile și

modalitatea de stingere a obligațiilor de plată ale unităților

sanitare cu paturi înregistrate peste termenul de scadență la

data de 31 martie 2010, prevăzută în anexa care face parte

integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — Plata obligațiilor se efectuează din sumele aprobate

în bugetul Ministerului Sănătății de la bugetul de stat, alocate

prin transfer în bugetul Fondului național unic de asigurări

sociale de sănătate.

Art. 3. — Plata obligațiilor se realizează în ordine

cronologică, eșalonat pe o perioada de 90 de zile, în limita

prevederilor bugetare aprobate.

Art. 4. — Direcțiile de specialitate din Ministerul Sănătății, ale

Casei Naționale de Asigurări de Sănătate, direcțiile de sănătate

publică județene și a municipiului București, casele de asigurări

de sănătate județene și a municipiului București, precum și

unitățile sanitare cu paturi din rețeaua Ministerului Sănătății și

cele care se transferă, potrivit legii, în rețeaua autorităților

administrației publice locale vor duce la îndeplinire prevederile

prezentului ordin.

Art. 5. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Ministrul sănătății,

Cseke Attila

Președintele Casei Naționale de Asigurări de Sănătate,

Nicolae Lucian Duță

ANEXĂ

M E T O D O L O G I E

privind condițiile și modalitatea de stingere a obligațiilor de plată ale unităților sanitare 

cu paturi înregistrate peste termenul de scadență la data de 31 martie 2010

1. În sensul prezentei metodologii, obligațiile de plată cuprind

sumele datorate furnizorilor de medicamente, materiale

sanitare, altor furnizori de bunuri și servicii achiziționate, care

sunt la 31 martie 2010 neachitate la termenul de scadență de

către unitățile sanitare cu paturi din rețeaua Ministerului

Sănătății, precum și de către cele care, potrivit legii, se transferă

autorităților administrației publice locale.

2. Sunt recunoscute ca obligații de plată contravaloarea

produselor, bunurilor și serviciilor care au fost procurate prin

aplicarea procedurilor legale privind achizițiile publice și sunt

evidențiate la data de 31 martie 2010 în contabilitatea unităților

sanitare cu paturi, pe baza documentelor justificative, avizate și

aprobate de persoanele în drept.

3. Unitățile sanitare cu paturi care îndeplinesc condițiile

menționate la pct. 2 au obligația ca, în termen de 5 zile

calendaristice de la data intrării în vigoare a prezentei

metodologii, să prezinte casei de asigurări de sănătate situația

pe furnizori a facturilor prezentate în ordine cronologică,

reprezentând obligațiile de plată peste termenul de scadență,

înregistrate în evidența contabilă și rămase neachitate până la

data de 31 martie 2010.

4. Situația menționată la pct. 3 se întocmește potrivit

modelului prevăzut în anexa nr. 1, care face parte integrantă din

prezenta metodologie, pe răspunderea managerului și a

conducătorului compartimentului financiar-contabil de la nivelul

fiecărei unități sanitare cu paturi, care vor semna pentru

exactitatea și realitatea datelor transmise, certificând totodată

faptul că produsele, bunurile și serviciile au fost procurate prin

aplicarea procedurilor legale privind achizițiile publice și în cadrul

prevederilor bugetare aprobate.

5. La nivelul fiecărui județ, în termen de 3 zile calendaristice

de la data depunerii situațiilor de către unitățile sanitare cu

paturi, o comisie mixtă constituită din directorul coordonator al

direcției de sănătate publică și, respectiv, președintele-director

general al casei de asigurări de sănătate, în calitate de

președinți ai comisiei, precum și din 1-2 specialiști de la nivelul



celor două instituții va analiza dacă situațiile menționate la pct. 3

transmise de fiecare unitate sanitară cu paturi au fost avizate și

certificate prin semnătură de persoanele menționate la pct. 4,

atestându-se faptul că sunt îndeplinite condițiile în vederea

efectuării plăților.

6. Constatările comisiilor ca urmare a analizei efectuate vor

fi consemnate în procese-verbale de constatare pentru sumele

de plată, denumite în continuare procese-verbale.

7. Procesele-verbale vor fi întocmite conform modelului

prevăzut în anexa nr. 2, care face parte integrantă din prezenta

metodologie, și vor fi semnate de președinții și membrii comisiei

mixte de la nivelul fiecărui județ.

8. Procesele-verbale se emit în 4 exemplare originale și se

transmit după cum urmează:

— un exemplar Ministerului Sănătății;

— un exemplar Casei Naționale de Asigurări de Sănătate;

— un exemplar rămâne la nivelul casei de asigurări de

sănătate teritoriale, însoțit de situația menționată la pct. 3;

— un exemplar rămâne la nivelul comisiei mixte.

9. Procesele-verbale transmise caselor de asigurări de

sănătate însoțite de situațiile menționate la pct. 3 sunt

documente care stau la baza actelor adiționale la contractele de

furnizare a serviciilor spitalicești care se încheie între casele de

asigurări de sănătate și unitățile sanitare cu paturi.

10. Procesele-verbale transmise Casei Naționale de

Asigurări de Sănătate stau la baza solicitărilor lunare de

deschidere de credite bugetare adresate Ministerului Sănătății.

11. În limita creditelor bugetare deschise, pe baza

documentelor menționate și a actelor adiționale încheiate,

casele de asigurări de sănătate virează în contul unității sanitare

cu paturi sumele aferente efectuării plăților către furnizori.

12. Unitățile sanitare cu paturi au obligația să prezinte

caselor de asigurări de sănătate, în termen de 48 de ore de la

data efectuării plăților, situația pe furnizori a obligațiilor stinse,

copii ale ordinelor de plată și ale extraselor de cont.

13. Lunar, până la sfârșitul acestei acțiuni, Casa Națională

de Asigurări de Sănătate va transmite Ministerului Sănătății

situația centralizatoare pe județe a plăților efectuate pentru

stingerea obligațiilor.

14. Ministerul Sănătății și Casa Națională de Asigurări de

Sănătate, prin direcțiile de sănătate publică și casele de

asigurări de sănătate, supraveghează modul de derulare și de

stingere a obligațiilor de plată ale unităților sanitare către

furnizorii de bunuri și servicii peste termenul de scadență la data

de 31 martie 2010.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

15

ANEXA Nr. 1
la metodologie

Spitalul .......................

Județul .......................

Situația obligațiilor de plată peste termenul de scadență la 31 martie 2010, pe categorii de furnizori

— model —

NOTĂ:

În coloana 7 se vor menționa produsele, bunurile și serviciile livrate, grupate în 3 categorii, după cum urmează:

medicamente, materiale sanitare, alte bunuri și servicii.

În situație nu se cuprind obligațiile de plată peste termenul de scadență provenite din cheltuielile de administrare și

funcționare, respectiv bunuri și servicii, investiții, reparații capitale, consolidări, extinderi, modernizări, dotări cu echipamente

medicale, ale unităților sanitare, alocate în limita creditelor bugetare aprobate cu această destinație din bugetele locale.

Răspundem de realitatea și exactitatea datelor.

Certificăm pe propria răspundere că produsele, bunurile și serviciile cuprinse în prezenta situație au fost procurate prin

aplicarea procedurilor legale privind achizițiile publice și în cadrul prevederilor bugetare aprobate.

Nr. 

crt.

Denumirea

furnizorului

Codul fiscal

Numărul 

și data facturii

Data 

scadenței facturii

Valoarea 

— lei —

Categorii de produse,

bunuri și servicii

livrate

1 2 3 4 5 6 7

Manager,
���.....................��.

Conducătorul compartimentului financiar-contabil,
�����........................................�����



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 500/20.VII.2010

16

ANEXA Nr. 2
la metodologie

Comisia mixtă a județului .............

Proces-verbal de constatare pentru sumele de plată

— model —

Încheiat astăzi, ..................

Comisia mixtă formată din doamna/domnul ...................................., președinte-director general al Casei de Asigurări de

Sănătate ��....................., și doamna/domnul��...................��., director coordonator al Direcției de Sănătate Publică ��......,

în calitate de președinți ai comisiei, precum și doamna/domnul ���......, din partea Casei de Asigurări de Sănătate ...................,

și doamna/domnul ��..................., din partea Direcției de Sănătate Publică ��...........�......, în calitate de membri ai comisiei,

în urma analizei situației obligațiilor de plată înregistrate peste termenul de scadență la data de 31 martie 2010, au constatat

următoarele:

— unitățile sanitare cu paturi din județ au întocmit la termenul stabilit situația obligațiilor de plată peste termenul de

scadență la 31 martie 2010, pe categorii de furnizori, în conformitate cu modelul prevăzut în anexa nr. 1 la metodologie;

— managerul și conducătorul compartimentului financiar-contabil al fiecărei unități sanitare cu paturi au semnat situația

mai sus menționată, certificând realitatea și exactitatea datelor;

— managerul și conducătorul compartimentului financiar-contabil au certificat pe propria răspundere că produsele, bunurile

și serviciile din situația prezentată au fost procurate prin aplicarea procedurilor legale privind achizițiile publice și în cadrul

prevederilor bugetare aprobate.

Față de cele de mai sus comisia stabilește că au fost îndeplinite condițiile pentru ca următoarelor unități sanitare să li se

aloce fondurile aferente plății obligațiilor peste termenul de scadență la 31 martie 2010:

1. Spitalul �.........................., total obligații de plată ............................. lei, din care:

— furnizori medicamente ................................... lei;

— furnizori materiale sanitare ............................ lei;

— alți furnizori de bunuri și servicii ................... lei.

2. Spitalul �..............................�.....

Total județ obligații în sumă de ................................... lei, din care:

— furnizori medicamente ...................................... lei;

— furnizori materiale sanitare ............................... lei;

— alți furnizori de bunuri și servicii �...... lei.

Alte mențiuni*): ......................................................................................................................................................................

Comisia mixtă a județului .................................                                                                                              Semnătura:

Doamna/Domnul ............................, președinte-director general al Casei de Asigurări de Sănătate .............................

Doamna/Domnul ............................, director coordonator al Direcției de Sănătate Publică ................................................

Doamna/Domnul ............................, din partea Casei de Asigurări de Sănătate ................................................................

Doamna/Domnul ............................, din partea Direcției de Sănătate Publică ...................................................................

Data .........................................

*) Se vor enumera cazurile sau situațiile în care comisia constată că nu sunt îndeplinite condițiile pentru alocarea parțială sau totală a sumelor aferente

plății obligațiilor peste termenul de scadență la 31 martie 2010.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 500/20.VII.2010 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|444867]


		2010-07-20T11:01:57+0300
	Bucuresti
	 Format electronic AUTENTIC, conform Legii nr. 202/1998, republicata.




